CÔNG TY TNHH CHỨNG KHOÁN

MIRAE ASSET (VIỆT NAM)

Số:  501 /2021/CV-MASHCM

V/v công bố thông tin điện tử Báo cáo tỷ lệ

an toàn tài chính bán niên năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HCM, ngày 13 tháng 08 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK

Kính gửi:        - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

      - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

         - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Chứng khoán Mirae Asset (Việt Nam)

Mã chứng khoán:

Địa chỉ trụ sở chính: 3C Tôn Đức Thắng, P.Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 3910 2222 Fax: 028 3910 7222

Người thực hiện công bố thông tin: Kang Moon Kyung – Tổng Giám Đốc

Địa chỉ: 3C Tôn Đức Thắng, P. Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại (cơ quan): 028 3910 2222  Fax: 028 3910 7222

Loại thông tin công bố:     24 giờ         72 giờ        bất thường         theo yêu cầu          định kỳ 

Nội dung thông tin công bố:

- Báo cáo tỷ lệ an toàn tài chính Bán niên năm 2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào 15:00 PM ngày

13/08/2021 tại đường dẫn như sau:

https://masvn.com/cate/bao-cao-tai-chinh-11

https://masvn.com/cate/bao-cao-tai-chinh-11

16